РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.05.2010 г. №22

О внесении изменений
в Регламент Совета депутатов МО Сертолово

Ленинградской области

На основании Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов от 24.03.2009 г. № 28, Устава муниципального образования Сертолово Ленинградской области, в целях приведения в соответствие Регламента Совета депутатов муниципального образования Сертолово Ленинградской области Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в статью 7.1 Регламента Совета депутатов муниципального образования Сертолово Ленинградской области (с изменениями от 27.05.2008 г. №46) согласно Приложению 1.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Сертолово

А.П. ВЕРНИКОВСКИЙ
Приложение 1
к Регламенту Совета депутатов
МО Сертолово Ленинградской области

	№ статьи, абзаца
	Старая редакция
	Новая редакция

	Аб. 1

Ст. 7.1.
	Срок полномочий Совета депутатов составляет 4 года
	Изложить  в новой редакции:

Срок полномочий Совета депутатов составляет 5 лет